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Utskottet.

Nr 78.
Ankom till riksdagens kansli den 5 april 1940 kl. 1 e. m.

Utlåtande i anledning av väckt motion om inarbetande av familjen 
tillägg i det statliga lönesystemet.

(3:e avel.)

I en inom andra kammaren av herr andre vice talmannen K. Magnusson 
i Skövde väckt motion, nr 162, har hemställts, att riksdagen måtte i skrivelse 
till Kungl. Majit begära utredning — särskilt såsom en beredskapsåtgärd i 
händelse av fortsatt prisstegring — om inarbetande av familjetillägg i det 
statliga lönesystemet.

Beträffande de skäl, som anförts till stöd för detta yrkande, hänvisas till 
motionen.

Såsom i motionen framhållits, har spörsmålet örn en reglering av de stat
liga befattningshavarnas löner enligt den s. k. familjelönsprincipen under 
senare år i olika sammanhang varit föremål för riksdagens prövning, senast 
i samband med Kungl. Majits år 1938 framlagda förslag till nytt avlönings- 
reglemente för civilförvaltningens befattningshavare. Riksdagen har därvid, 
.särskilt vid sistnämnda tillfälle, tagit avstånd från en lönereglering på grund
val av familjelönsprincipen.

Förevarande motion avser närmast att fa till stånd en omprövning av 
ifrågavarande spörsmål under beaktande av det ändrade ekonomiska läge, 
som genom det pågående kriget uppkommit för såväl staten som den en
skilde befattningshavaren. Med hänsyn till den ställning, som riksdagen ny
ligen intagit till frågan om familjelönsprincipens tillämpning, och då anled
ning finnes till antagande, att Kungl. Majit har sin uppmärksamhet riktad 
på de förändrade förhållanden, som genom kriget inträtt uti det i motionen 
berörda hänseendet, är emellertid utskottet för sin del icke berett att till
styrka bifall till det motionsvis framställda utredningsyrkandet.

Under åberopande av det anförda får utskottet hemställa,

att motionen lii 162 icke må till någon riksdagens åtgärd 
föranleda.

Stockholm den 5 april 1940.

På statsutskottets vägnar:

ANDERS RÅSTOCK.

Närvarande: Se under utlåtandet nr 77.
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Reservation

av herrar Magnusson i Skövde och Staxäng, som ansett, att utskottet hort 

tillstyrka bifall till motionen.


